
2021 年 5 月 16 日 

大塚メカトロニクス株式会社 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止の為の弊社対応について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在９都道府県（広島は 5 月 16 日に追加）に 3 回目の緊急事態宣言が発令されて 

いますが、弊社としましても感染防止のため、下記勤務体制を取っています。 

 ご迷惑をお掛けすることがあるかと思いますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１．勤務体制 

新型コロナウイルスの感染防止のため、原則テレワーク対応としています。 

 

２．対象事業所 

  弊社の全事業所を対象といたします。 

  ・本社工場 

  ・東京工場、営業所 

  ・大阪営業所 

 

  ※弊社からお客様、取引先への訪問・出張及び取引先からの弊社への来社については 

   接触機会を極力減らすようにしています。 

 

３．実施期間 

  2021 年 5 月 14 日～5 月 31 日の期間といたします。 

 

４．緊急時のご連絡先について 

  弊社担当者に直接電子メールか携帯電話にご連絡いただくか、弊社 web サイトより 

  お問合せ下さい。 

 

以上 

 


